索引号：
11220000013544357T/2024-

00964
分类：

城乡建设、环境保护、环境监

测、保护与治理;通知

发文机关： 吉林省人民政府 成文日期： 2024 年 04 月 19 日

标题：
吉林省人民政府关于印发吉林省落实《空气质量持续改善行动计划》实

施方案的通知

发文字号： 吉政发〔2024〕8 号 发布日期： 2024 年 04 月 23 日

吉林省人民政府关于印发吉林省落实

《空气质量持续改善行动计划》实施方案的通知

吉政发〔2024〕8号

各市（州）人民政府，长白山管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委

办、各直属机构,驻吉中直有关部门、单位：

  现将《吉林省落实〈空气质量持续改善行动计划〉实施方案》印发给你

们，请认真贯彻执行。

  吉林省人民政府

  2024 年 4 月 18日

  （此件公开发布）

   《吉林省落实〈空气质量持续改善行动计划〉实施方案》正文

http://xxgk.jl.gov.cn/szf/gkml/202404/W020240429384856585989.pdf